
UCHWAŁA NR XXI.128.20 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Rawa Mazowiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Rawa Mazowiecka, powołuje się Panią Marlenę Rudzką na stanowisko 
Skarbnika Gminy Rawa Mazowiecka z dniem 1 maja 2020 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 



Uzasadnienie

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka złożył wniosek o powołanie Pani Marleny Rudzkiej na stanowisko
Skarbnika Gminy Rawa Mazowiecka z dniem 1 maja 2020 roku.

Powodem złożenia wniosku jest odwołanie Pani Barbary Lipiec z funkcji Skarbnik Gminy z dniem
30.04.2020 roku i zakończenie istniejącego stosunku pracy.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym, powoływanie i odwoływanie skarbnika
gminy, który jest głównym księgowym budżetu, należy do wyłącznej właściwości rady gminy
i dokonywane jest na wniosek wójta.

Rada Gminy Rawa Mazowiecka po rozpatrzeniu wniosku uznała podjęcie uchwały w sprawie powołania
Skarbnika Gminy Rawa Mazowiecka za w pełni uzasadnione.




